Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

 ___23.10.2019_______ г. Менделеевск № ___578_____

О внесении изменений в Программу

«Развитие физической культуры и спорта

в Менделеевском муниципальном районе

Республики Татарстан на 2019 - 2021 годы»

В связи с корректировкой оценки экономической, социальной и

экологической эффективности Программы «Развитие физической культуры и

спорта в Менделеевском муниципальном районе Республики Татарстан на 2019-

2021 годы» Исполнительный комитет Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в программу «Развитие физической культуры и спорта в

Менделеевском муниципальном районе Республики Татарстан на 2019-2021 годы»,

утвержденную постановлением Исполнительного комитета Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан от 14.12.2018 года № 838 «Об

утверждении районной целевой программы «Развитие физической культуры и

спорта в Менделеевском муниципальном районе Республики Татарстан на 2019-

2021 годы» (далее-Программа) следующие изменения:

1.1.Главу V оценка экономической, социальной и экологической

эффективности Программы дополнить абзацем следующего содержания:

 «Значения целевых показателей Программы»
№

п/п

Наименование целевых показателей Единица

измерения

2018 2019 2020 2021

1 Удельный вес населения систематически

занимающихся спортом

% 45,01 48,3 49,6 50,2

2 Количество проведенных спортивных

мероприятий

Ед. 213 230 250 280

3 Количество завоеванных медалей Ед. 216 240 255 270

4 Количество спортивных сооружений Ед. 117 119 221 224

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

mendeleevsk.tatarstan.ru и на портале правовой информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

руководителя Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан по социальным вопросам А.Н. Сафаргалина.

Руководитель                            А.З. Хамматов